
 

 
 Петрівська сільська рада  

Лютізька загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів 
07352, вул. Визволителів, 51, с. Лютіж, Вишгородський район, Київська область 

Тел./факс (04596) 40-149, e-mail: lutiz_school@ukr.net 

 
Н А К А З 

 

 

   08.06.2021.                                                                                                № 15-У 

 
Про зарахування  

учнів до 1-го класу 

 

  Відповідно до інструкції про Порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1- А класу: 

1. Албул Заріну Олександрівну 

2. Албул Софію Олександрівну 

3.        Бикову  Поліну Денисівну 

4. Бурчак Аріану Андріївну 

5. Демченко Анну Миколаївну 

6. Жидкова  Миколу Євгенійовича 

7. Іщенка  Кирила Михайловича 

8. Кирієнка Івана Руслановича 

9. Коновалова Кліма Сергійовича 

10. Корсуненка Єгора Вадимовича 

11. Кравченко Вероніку Артемівну 

12. Маглакелідзе Йосипа Шотайовича 

13. Мельниченка Івана Івановича 

14. Мельниченко Соломію Віталіївну 

15. Нелень Софію  Русланівну 

16. Новокольського Демида Сергійовича 

17.      Палія Нікіту Михайловича 

18.      Письменну  Вікторію Олександрівну 

19.      Підлісну Ульяну  Сергіївну 

20. Савченко Іванну Дмитрівну 

21. Сминтину Тимура Олександровича 

22. Солтиса Мирослава Сергійовича 

23. Станкевича Давида Валерійовича 

24. Шостак Соломію Костянтинівну 

 



 

2. Зарахувати до складу учнів 1- Б класу: 

1. Баска Філіпа Валерійовича 

2. Голінка Захара Олександровича 

3. Горяінова Максима Вікторовича 

4. Давида Володмимира Ігоровича 

5. Кирієнка Віктора Андрійовича 

6. Клюєва Павла Євгеновича 

7. Кожару Поліну Олександрівну 

8. Костюченка Данила Максимовича 

9. Назаренко Емілію Олександрівну 

10. Неткача Артема Юрійовича 

11. Онопрієнка Захарія  Дмитровича 

12. Очеретного Міхаіла Ігоровича 

13. Палійчука Богдана Олександровича 

14. Петришина Юрія Володимировича 

15.  Пришву Соломію Ярославівну  

16. Савченко Вероніку Олегівну 

17. Самойленко Євгенію Русланівну 

18. Стаховського  Костянтина Миколайовича 

19. Стреліну Уляну Ігорівну 

20. Теліцина  Кирила Дмитровича 

21. Удуд  Маргариту Іванівну 

22. Уфанцева Нікіту Віталійовича 

23. Хачатрян Анну Ваганівну 

 

 

Директор школи                                   О.Ф.Гайденко 


